Były przytem rozmaite stosowne przemowy i spełniono toasty na cześć monarchów rosyjskiego i pruskiego.

Ten sam dziennik ogłasza zzwu adres mieszkańców Warszawy 4go cyrkulu o 2126 podpisach.

Nakoniec przynosi *Dzien. Powsz.* następujące wiadomości z prowincyi:

Siedlce, dnia 28. grudnia. (9. stycznia) 1863/4. W oddziale Węgrowskim panowała spokojność. Wysyłane oddziały partyzanckie przeciwko powstańcom nigdzie ich nie napotykały, lecz aresztowano kilkanaście osób, mających czynny udział w powstaniu.